
UCHWAŁA NR LI/535/2018  
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości poprzez wniesienie jej jako aportu 

niepieniężnego do Spółki, na podniesienie kapitału zakładowego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 2147 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża zgodę na zbycie poprzez wniesienie przez Miasto Nowy Sącz do Spółki 
„Sądeckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego” sp. z o.o. w Nowym Sączu -  
jako wkładu niepieniężnego (aportu) - nieruchomości gruntowej będącej własnością  
Miasta Nowego Sącza, składającej się z działek gruntowych o numerach ewidencyjnych 
153/13, 156/1, 156/2, 154/20, 154/21, 154/27, 154/28 i 154/31 w obr. 84, objętej  
KW Nr NS1S/00066589/5, położonej przy ul. Iszkowskiego i 5-tej Kresowej  
w Nowym Sączu, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki,  
o kwotę wynikającą z operatu szacunkowego ustalenia wartości rynkowej gruntu przez 
rzeczoznawcę majątkowego.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Janusz Kwiatkowski 
 


